
MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

GASTO FOR CATEGORIA PROGRAMATICA 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Concepto

(5)(4) (6=3-4)(1) (2)

376,909,842.78 229,214,466.52 220,883,420.46 147,695,376.26297,824,772.68 79,085,070.10Programas
SuSsTdios: Sector Social y Privado o 
Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidies 

Desempeno de las Funciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00s

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00u
266,171,454.54 
264,571,163.68 

0.00

62,431,101.36 
61,568,238.16 

0.00

328,602,555.90 
326,139,401.84 

0.00

192,896,621.18 
191,437,596.11 

0.00

185,977,325.43 
184,521,606.36 

0.00

135.705.934.72
134.701.805.73 

0.00
Prestacion de Servicios Publicos 
Provision de Bienes Publicos 
Planeacion, seguimiento y evaluacion de 
politicas publicas 
Promocion y fomento 
Regulacion y supervision 
Funciones de las Fuerzas Armadas 
(Onicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion 

Administrativos y de Apoyo

E
B

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00P

1,600,290.86 
0.00

862,863.20
0.00
0.00

2,463,154.06 
0.00 
0.00

1,459,025.07 
0.00

1,455,719.07
0.00
0.00

1,004,128.99 
0.00 
0.00

F
G

0.000.00A

0.00 0.00
0.00

16,653,968.74 
16,653,968.74

0.00
0.00

48,307,286.88 
48,307,286.88

0.00 0.00
0.00

34,906,095.03 
34,906,095.03

0.00R
0.00 0.00 0.00K

36,317,845.34 
36,317,845.34

11,989,441.54
11,989,441.54

31,653,318.14 
31,653,318.14Apoyo al proceso presupuestario y para 

mejorar la eficiencia institucional 
Apoyo a la funcion publica y al 
mejoramiento de la gestion 
Operaciones ajenas

M

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00w
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de 
resolucion jurisdiccional 
Desastres Naturales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00L

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00N
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Obligaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a fondos de estabilizacion 
Aportaciones a fondos de inversion y 
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 
Gasto Federalizado

J
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00T
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Y

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00z

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00I

0.00C Participaciones a entidades federativas 
y municipios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D Costo financiero, deuda o apoyos a 
deudores y ahorradores de la banca

0.00
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#MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso 
Modificado 

(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00H Adeudos de ejercicios fiscales 
anteriores

229,214,466.52 220,883,420.46 147,695,376.26297,824,772.68 79,085,070.10 376,909,842.78TOTAL DEL GASTO

0 **6^&i\
protesta de decyr, verdad de.Clarc^ios que los Estados Financie 

son razona%Lentente correcbqfe y son responsabilidad de^

^ /i

fs y sus not^s-jr 
lisor^^'^

Bajo

i'

PI
^N/CJPAl WS0HOgRTA ESPINOZAMTRO. JOtE BiRGiS SAUCEDA

TESORERA [ICIPALPRES

TESORERIA MUNICIPAL 
TEPEACA,PUEBLA. 

2021 - 2024 
P4T/TM/PHE/15/2021

Lie. TERESA ORT1C
CONTRALORA DEL AYUNTAMIENTO

6RGANO 1NTERNO 
DE CONTROL 

TEPEACA,PUEBLA. 
2021-2024 

MT/OIC/PHE/01/2021

Pagina 2 de 2<20 OCT 2023 17:02:25>


